
                    
                              

Uchwała Nr 6/58/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  2 lutego 2021 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania „Wojewódzkiego Programu Polityki 
Prorodzinnej w Województwie Warmińsko-Mazurskim  na lata 2022 – 2026". 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 5 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Zespół do spraw opracowania „Wojewódzkiego Programu Polityki Prorodzinnej na 
lata 2022-2026” zwany dalej Zespołem w składzie: 
 

1. Jolanta Piotrowska Członek Zarządu Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego 

 
2. Katarzyna Koplińska Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej                  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

3. Anna Daukszys Przedstawiciel ROPS 
 

4. Natalia Waleszczyńska Przedstawiciel ROPS 
 

5. Edyta Markowicz Pełnomocnik Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  
ds. rodziny  
Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Olsztynie 

 
6. Jolanta Biernat-Kalinowska  Sędzia  

Przedstawiciel Sądu Okręgowego w Olsztynie 
 

7. Wiktor Sienicki   Sędzia 
Przedstawiciel Sądu Rejonowego w Olsztynie 

 
8. Alicja Ruszczyk   Prokurator 

Przedstawiciel Prokuratury Okręgowej w Olsztynie 
 

9. Bożena Reszka               Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie 
 

10. Teresa Nowacka                                 Przedstawiciel Rady ds. Rodzin Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego                          

 
11. Aneta Kowalska-Siedlecka Przedstawiciel Katolickiego Stowarzyszenia „Civitas   

Christiana”              
 

 
 



12. Alicja Grodowska Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Ornecie 
Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
13. Małgorzata Gryszkowska   Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gołdapi. 
Przedstawiciel Konwentu Powiatowych Centrów 
Pomocy Rodzinie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
14. Sylwia Jankowska Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pasymiu, 
Przedstawiciel Konwentu Ośrodków Pomocy 
Społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
15. Marianna Szydlik   Wójt Gminy Dźwierzuty 

Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich 
 

16. dr Małgorzata     Przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego       
Ciczkowska-Giedziuń                       w Olsztynie 

 
17. Tomasz Sztachelski   Stowarzyszenie Arka w Olsztynie 

Przedstawiciel Organizacji Pozarządowej 
 

 
 
§ 2 
 

Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 
1) opracowanie wstępnego projektu programu; 
2) udział w konsultacjach dotyczących wstępnego projektu programu; 
3) udział w opracowaniu ostatecznej wersji programu. 

 
 
§ 3 
 

Zespół powołuje się do czasu uchwalenia „Wojewódzkiego Programu Polityki Prorodzinnej na lata 
2022-2026”. 

 
 

§ 4 
 

Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
 
 
 
 
 



§ 5 
 

Posiedzenia Zespołu zwołuje Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w terminach wynikających z potrzeb 
związanych z opracowaniem programu. 
 

 
§ 6  

 
Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta 
ani zwrot kosztów podróży. 
 

§ 7  
 
Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, podpisywany przez Dyrektora Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 8 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
 
§ 9 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
   
 Przewodniczący  Zarządu  

     Województwa Warmińsko- Mazurskiego 
 
 
  Gustaw Marek Brzezin 


